BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             ĐẠI HỌC HUẾ                        Độc lập – Tự do - Hạnh phú

 Số:           /TB-ĐHH                        Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO (Lần 2)

Về việc thu học phí chính quy học kỳ II năm học 2022-2023

 Căn cứ  Tờ trình số 370/TTr-TDL  ngày 29 tháng 12 năm 2022 về việc điều

chỉnh mức thu học phí năm học 2022-2023;

 Trường Du lịch - Đại học Huế thông báo mức thu học phí học kỳ  II năm học

2022-2023 như sau:

1. Mức thu

  Mức thu 385.000 đ/tín chỉ áp dụng đối với  năm học 2022-2023.

2. Thời gian thu học phí

Từ 10/5/2023 đến 10/6/2023.

3. Hình thức thu học phí

Sinh viên nộp học phí online tại website:

http://daotao.huht.hueuni.edu.vn/student

 Đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện, sau thời hạn trên sinh viên nào

chưa nộp học phí sẽ xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                           TUQ.GIÁM ĐỐC

-Sinh viên các khóa TDL;                                HIỆU TRƯỞNG

-Lưu VT,TDL.NTVT.

                                           Trần Hữu Tuấn

		2023-04-19T08:49:34+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Tuấn<thtuan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-19T14:01:03+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-19T14:01:10+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-19T14:01:14+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-04-19T14:01:29+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!